
令和２年５月７日 

銚子市立銚子高等学校 

保護者の皆様へ 

 

諸会費の納入について（お願い） 

 

平素から本校の教育活動に御理解と御協力を賜り深く感謝申し上げます。 

令和２年度の諸会費（後援会費、教育振興費、生徒会費等）の口座振替について、次

のとおり御理解と御協力をお願いいたします。 

 

１ 諸会費（後援会費、教育振興費、生徒会費等）は、生徒が年間を通じてより良い学

校生活を送るために必要な経費に充てています。このため、現在休校となっておりま

すが、皆様の御理解と御協力を改めてお願いいたします。 

なお、今後、更に休校が数か月にわたるなど長期化等により、納入金額に変更が生

じた場合は改めて別途御連絡いたします。 

 

２ 諸会費等納入金額の振替日及び振替金額については、本校ホームページ及びClassi

でお知らせしております。原則として再振替は行いませんので、前日までに預金残高

の御確認をお願いいたします。 

 

３ 諸会費振替日に預金残高不足で振替納入が不能になった場合は、学校事務室へお納

めください。 

なお、御来校が難しい場合は下記まで御連絡くださるようお願いいたします。 

 

 

 

 

お問合せ先 

                        銚子市立銚子高等学校 

電 話 ０４７９－２５－０３１１ 

ＦＡＸ ０４７９－２３－４４４１ 


